

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

03 февраля 2023 года

№ 37/11-5

с. Раевский

Об определении схемы многомандатных избирательных округов для выборов депутатов Совета сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

пунктом 7^1 статьи 18, пунктом 9 статьи 26 В соответствии с Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 15, частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7, пунктом 4 статьи 18 Устава сельского поселения Казанский муниципального района сельсовет Альшеевский район Республики территориальная Башкортостан, избирательная комиссия муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, на постановлением Центральной избирательной которую комиссии Республики Башкортостан № 213/84-6 от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Казанский района сельсовет муниципального Альшеевский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. Определить схему многомандатных избирательных округов для выборов депутатов Совета сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и графическое изображение указанной схемы согласно приложениям №№ 1,2.
- 2. Направить схему многомандатных избирательных округов и ее графическое изображение в Совет сельского поселения

Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

- 3. Настоящее решение разместить на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан», на официальном сайте муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в разделе «ТИК».
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Кобыляцкого М.В.

Председатель

Р.Т. Шафикова

Секретарь

3.А. Мухаметзянова

Приложение №1 к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 03 февраля 2023 года № 37/11-5

CXEMA

многомандатных избирательных округов для выборов депутатов Совета сельского поселения Казанский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Четырехмандатный избирательный округ №1

Входят населенные пункты: Казанка, Урняк, Фань.

Избирателей 437

Трехмандатный избирательный округ №2

Входят населенные пункты: Староаккулаево, Малоаккулаево.

Избирателей 274

Итого избирателей 711.

